Congratulâmini mihi omnes qui diligitis Dominum, quia cum essem parvula, placui altissimo: Et de meis visceribus genui Deum & hominem. Beata me dicent omnes generationes, quia ancillam hu-

milem respexit Deus. Et.

Lectio iij.

Beatus homo qui audit me, & qui vigilat ad fores meas quotidie, & observat ad postes ostii mei. Qui me invenerit, inveniet vitam, & hæriet salutem à Domino: qui autem in me peccaverit, lædet animam suam. Omnes qui me oderunt, diligunt mortem. Sapientia edificavit sibi domum, excidit columnas septem. Immolavit victimas suas, miscuit vinum, & proposuit mensam suam. Misit ancillas suas ut vocarent ad arcem, & ad moenia civitatis. Si quis est parvulus, veniat ad me. Et insipientibus locuta est: Venite, comedite panem meum, & bibite vinum quod miscui vobis.

Beata es virgo Maria que Dominum portasti Creatorem mundi: Genuisti qui te fecit, & in æternum permanes virgo. Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum. Genuisti. Gloria Patri. Genuisti.

In secundo Nocturno.

Adjuvabit eam Deus vultu suo. Deus in medio ejus non commovebitur.

Lectio iv.

Quo tempore major, feliciorque Hispaniarum pars dicitur Sacerdotum opprimebatur iugo, innumerique fideles sub

imma-

immâni servitute, maximo cum periculo Christianæ fidei abjuranda, amittendaque salutis æternæ, infeliciter derinebantur: beatissima calorûm Regina tot tantisque benigniter occurrens malis, nimiam charitatem suam in iis redimendis ostendit. Nam sancto Petro Nolâsco, pietate, & opibus florenti, qui sanctis vacans meditationibus, jûgiter animo cogitabat, qua ratione tot Christianorum ætatis sub Maurorum captivitate degentium succurrî posset, ipsamet beatissima Virgo serena fronte se conspiciendam dedit, & acceptissimum sibi, ac unigenito suo Filio fore dixit, si summi in honorem institueretur Ordo Religiosorum, quibus cura incumberet captivos & Turcarum tyrannide liberandi. Qua cælesti visione vir Dei recreatus, mirum est, quo charitatis ardore flagrare coepit, hoc unum servans in corde suo, ut ipse, ac instituenda ab eo Religio maximam illam charitatem sedulo exerceret, ut quisque animam suam pòneret pro amicis & proximis suis.

Sicut cedrus exaltata sum in Libano, & sicut cypræssus in monte Sion: quasi myrtha electa, Dedi civitatem odoris. Et sicut cinnam-

omum & balsamum aromatizans. Dedi.

Lectio v.

A ipsa nocte eadem Virgo sanctissima beato Raymundo de Pennafort, & Jacobo Aragoniæ regi apparuit, idipsum de Religiosis instituendis admonens, suadensque, ut opem pro constructione tanti operis ferrent. Petrus autem statim ad Raymûndi pedes, qui ipsi erat à sacris confessionibus, advolans, ei rem omnem aperuit: quem etiam calidus instructum reperit, ejusque directioni se humillime subjecit. At superveniens Jacobus rex, quam & ipse accèperat à beatissima Virgine revelationem, exequi statuit. Unde collatis inter se consiliis, & consentientibus animis, in honorem ejusdem Virginis matris Ordinem instituit: quem etiam sub invocatione sanctæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum.